
 Savinjski virtualni K6 trail 2021 - 28 km  

REZULTATI 
 Absolutno moški 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 1 18 MATIC ČAČULOVIČ 02:52:54.91 Trail tekači in  6:10/K 9.7kph 1 30 
 pohodniki 

 2 24 MITJA SENTJURC 03:10:41.58 Trail tekači in  6:49/K 8.8kph 2 49 
 pohodniki 

 3 43 GREGA BRGLEZ 03:11:14.50 Trail tekači in  6:50/K 8.8kph 3 30 
 pohodniki 

 4 77 VIKI URŠNIK 03:36:39.73 Trail tekači in  7:44/K 7.8kph 4 57 
 pohodniki 

 5 44 GAŠPER FLORJANC 03:37:19.17 Trail tekači in  7:46/K 7.7kph 5 32 
 pohodniki 

 6 70 GORAZD VUKOVIČ 03:41:04.26 Trail tekači in  7:54/K 7.6kph 6 52 
 pohodniki 

 7 59 MATIC KVEDER 03:42:10.66 Trail tekači in  7:56/K 7.6kph 7 31 
 pohodniki 

 8 58 PETER UPLAZNIK 03:42:40.07 Trail tekači in  7:57/K 7.5kph 8 44 
 pohodniki 

 9 72 ALEŠ NOVAK 03:45:26.40 Trail tekači in  8:03/K 7.5kph 9 47 
 pohodniki 

 10 56 MATEJ KOTNIK 03:46:11.51 Trail tekači in  8:05/K 7.4kph 10 45 
 pohodniki 

 11 73 ROBERT KEREŽI 03:49:15.29 Trail tekači in  8:11/K 7.3kph 11 52 
 pohodniki 

 12 60 ANŽE DIMEC 03:51:35.42 Trail tekači in  8:16/K 7.3kph 12 35 
 pohodniki 

 13 68 MARKO POŽUN 03:53:00.20 Trail tekači in  8:19/K 7.2kph 13 37 
 pohodniki 

 14 117 LOVRO KAVČIČ 03:58:19.84 Trail tekači in  8:31/K 7.0kph 14 18 
 pohodniki 

 15 69 STANISLAV KRANJEC 04:03:54.81 Trail tekači in  8:43/K 6.9kph 16 58 
 pohodniki 

 16 53 DAVID OBLAK 04:04:05.57 Trail tekači in  8:43/K 6.9kph 17 36 
 pohodniki 

 17 76 ALEŠ PESAN 04:04:15.71 Trail tekači in  8:43/K 6.9kph 18 48 
 pohodniki 

 18 17 ANŽE KAPITLER 04:07:15.95 Trail tekači in  8:50/K 6.8kph 19 25 
 pohodniki 

 19 36 BOŠTJAN HORVAT 04:09:28.46 Trail tekači in  8:55/K 6.7kph 21 45 
 pohodniki 

 20 27 AŠENBERGER MATJAŽ 04:10:17.60 Trail tekači in  8:56/K 6.7kph 22 45 
 pohodniki 

 21 22 DEJAN ŠMIGOC 04:13:04.44 Trail tekači in  9:02/K 6.6kph 23 43 
 pohodniki 

 22 4 NIKO DAVITKOV 04:14:00.71 Trail tekači in  9:04/K 6.6kph 24 38 
 pohodniki 

 23 65 ROLANDO RAVNAK 04:20:53.83 Trail tekači in  9:19/K 6.4kph 25 49 
 pohodniki 

 24 57 MATJAŽ VRHOVNIK 04:22:43.29 Trail tekači in  9:23/K 6.4kph 27 49 
 pohodniki 

 25 29 NIKO VIHAR 04:25:58.74 Trail tekači in  9:30/K 6.3kph 28 42 
 pohodniki 

 26 106 TILEN PRISLAN 04:27:00.75 Trail tekači in  9:32/K 6.3kph 29 28 
 pohodniki 

 27 35 ZLATIBOR ČURKOVIĆ 04:30:27.48 Trail tekači in  9:40/K 6.2kph 30 56 
 pohodniki 

 28 20 ROK MELE 04:31:54.20 Trail tekači in  9:43/K 6.2kph 31 38 
 pohodniki 

 29 32 GREGOR ŠTRAKL 04:36:58.29 Trail tekači in  9:54/K 6.1kph 34 48 
 pohodniki 

 30 40 RISTE ŠKREKOVSKI 04:48:24.58 Trail tekači in  10:18/K 5.8kph 35 50 
 pohodniki 

 31 1 DARIN VITANC 05:05:00.25 Trail tekači in  10:54/K 5.5kph 36 32 
 pohodniki 

 32 49 VASJA JERČIČ 05:05:04.26 Trail tekači in  10:54/K 5.5kph 37 48  

     pohodniki 
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 Savinjski virtualni K6 trail 2021 - 28 km   

 …….nadaljevanje Absolutno moški 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 33 48 MATIJA LOGAR 05:05:20.12 Trail tekači in  10:54/K 5.5kph 38 30 
 pohodniki 

 34 92 DAMJAN ZUPANC 05:11:02.81 Trail tekači in  11:06/K 5.4kph 40 43 
 pohodniki 

 35 98 MIHA KVEDER 05:14:46.81 Trail tekači in  11:15/K 5.3kph 41 32 
 pohodniki 

 36 51 EDVARD  05:17:00.05 Trail tekači in  11:19/K 5.3kph 42 56 
 ZAGRUŠOVCEM pohodniki 

 37 6667 MITJA PLAZOVNIK 05:21:00.73 Trail tekači in  11:28/K 5.2kph 43 41 
 pohodniki 

 38 55 BOŠTJAN  05:23:30.44 Trail tekači in  11:33/K 5.2kph 44 47 
 KRAMBERGER pohodniki 

 39 38 BORUT ZALOKAR 05:24:00.80 Trail tekači in  11:34/K 5.2kph 45 42 
 pohodniki 

 40 63 ROBERT SMOLE 05:25:00.08 Trail tekači in  11:36/K 5.2kph 46 34 
 pohodniki 

 41 6669 DRAGO GOLAVŠEK 05:25:00.33 Trail tekači in  11:36/K 5.2kph 47 52 
 pohodniki 

 42 6668 ALEŠ DOLŽAN 05:25:00.95 Trail tekači in  11:36/K 5.2kph 48 51 
 pohodniki 

 43 64 ZAN KRIVEC 05:26:21.37 Trail tekači in  11:39/K 5.1kph 49 30 
 pohodniki 

 44 102 JAKA KOTNIK 05:34:43.39 Trail tekači in  11:57/K 5.0kph 50 39 
 pohodniki 

 45 104 LAH MATEJ 05:38:45.34 Trail tekači in  12:06/K 5.0kph 51 43 
 pohodniki 

 46 62 ALEŠ FURLAN 05:38:50.78 Trail tekači in  12:06/K 5.0kph 52 42 
 pohodniki 

 47 30 BOŠTJAN PETELINŠEK 05:42:30.44 Trail tekači in  12:14/K 4.9kph 54 30 
 pohodniki 

 48 13 ALEKSANDER PAVLIČ 06:04:34.38 Trail tekači in  13:01/K 4.6kph 55 42 
 pohodniki 

 49 115 KLEMEN ŽNIDAR 06:10:39.57 Trail tekači in  13:14/K 4.5kph 57 37 
 pohodniki 

 50 90 ALEŠ KVEDER 06:22:00.55 Trail tekači in  13:39/K 4.4kph 60 50 
 pohodniki 

 51 6670 JANEZ VOZELJ 06:25:00.60 Trail tekači in  13:45/K 4.4kph 62 44 
 pohodniki 

 52 11 FRANCI PIRC 06:28:00.35 Trail tekači in  13:51/K 4.3kph 64 55 
 pohodniki 

 53 50 BOŽIDAR TRNOVŠEK 06:45:51.44 Trail tekači in  14:30/K 4.1kph 66 58 
 pohodniki 

 54 6 MIHAEL PODVRATNIK 06:46:34.70 Trail tekači in  14:31/K 4.1kph 67 39 
 pohodniki 

 55 105 STANE DROLJC 06:48:03.00 Trail tekači in  14:34/K 4.1kph 68 66 
 pohodniki 

 56 85 JERNEJ VRHUNC 06:49:01.43 Trail tekači in  14:36/K 4.1kph 69 25 
 pohodniki 

 57 94 GAŠPER VRHUNC 06:49:04.16 Trail tekači in  14:37/K 4.1kph 70 28 
 pohodniki 

 58 86 ALJAŽ MAJER 06:49:05.44 Trail tekači in  14:37/K 4.1kph 71 24 
 pohodniki 

 59 3 GROBELNIK LUKA 07:00:00.08 Trail tekači in  15:00/K 4kph 72 37 
 pohodniki 

 60 16 DEJAN VRAN 07:03:21.18 Trail tekači in  15:07/K 4.0kph 73 30 
 pohodniki 

 61 14 NEJC KOS 07:05:00.93 Trail tekači in  15:11/K 4.0kph 75 30 
 pohodniki 

 62 23 SANDI KOVAČ 08:08:29.38 Trail tekači in  17:27/K 3.4kph 78 43 
 pohodniki 

 63 6666 MITJA STUDNIČKA 08:10:34.07 Trail tekači in  17:31/K 3.4kph 79 40 
 pohodniki 

 64 79 ŽELJKO ZULE 08:16:08.79 Trail tekači in  17:43/K 3.4kph 80 57 
 pohodniki 
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 Savinjski virtualni K6 trail 2021 - 28 km   

 …….nadaljevanje Absolutno moški 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 65 81 STANKO PLANTAK 08:50:00.60 Trail tekači in  18:56/K 3.2kph 82 52 
 pohodniki 

 66 80 MITJA PERKO 08:50:14.07 Trail tekači in  18:56/K 3.2kph 83 48 
 pohodniki 

 67 78 PETER KAVČIČ 08:50:24.56 Trail tekači in  18:57/K 3.2kph 85 50 
 pohodniki 

 68 101 ALEŠ MAGAJNE 08:50:34.08 Trail tekači in  18:57/K 3.2kph 86 49 
 pohodniki 

 69 83 JERNEJ LENKO 08:50:34.85 Trail tekači in  18:57/K 3.2kph 87 39 
 pohodniki 

 70 91 MATJAŽ FAJDIGA 08:50:48.80 Trail tekači in  18:57/K 3.2kph 88 42 
 pohodniki 

 71 88 PHILIP ŽNIDAR 10:08:24.25 Trail tekači in  21:44/K 2.8kph 90 13 
 pohodniki 

 Absolutno ženske 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 1 74 ANDREJA GODEC 04:02:24.88 Trail tekači in  8:39/K 6.9kph 15 43 
 pohodniki 

 2 8 TINA KAPITLER 04:07:17.15 Trail tekači in  8:50/K 6.8kph 20 29 
 pohodniki 

 3 66 TAMARA RAVNAK 04:21:00.79 Trail tekači in  9:19/K 6.4kph 26 48 
 pohodniki 

 4 19 NATALIJA MAŠERA 04:31:54.63 Trail tekači in  9:43/K 6.2kph 32 39 
 pohodniki 

 5 89 PETRA ČELIK 04:36:22.05 Trail tekači in  9:52/K 6.1kph 33 36 
 pohodniki 

 6 7 DARINKA PRESEČNIK 05:09:24.17 Trail tekači in  11:03/K 5.4kph 39 40 
 pohodniki 

 7 116 VALENTINA WINKLER  05:41:55.86 Trail tekači in  12:13/K 4.9kph 53 55 
 SKAZA pohodniki 
 8 12 SUZANA GROBELNIK 06:10:17.27 Trail tekači in  13:13/K 4.5kph 56 43 
 pohodniki 

 9 41 PETRA KRALJ 06:11:00.48 Trail tekači in  13:15/K 4.5kph 58 45 
 pohodniki 

 10 42 OLIVERA MELANSEK 06:11:00.59 Trail tekači in  13:15/K 4.5kph 59 44 
 pohodniki 

 11 6671 MARTINA VOZELJ 06:25:00.33 Trail tekači in  13:45/K 4.4kph 61 45 
 pohodniki 

 12 37 MARTINA BUKOVEC 06:26:35.52 Trail tekači in  13:48/K 4.3kph 63 57 
 pohodniki 

 13 67 IRENA VIZJAK 06:30:00.43 Trail tekači in  13:56/K 4.3kph 65 59 
 pohodniki 

 14 39 BRIGITA PETEK 07:04:00.58 Trail tekači in  15:09/K 4.0kph 74 44 
 pohodniki 

 15 54 RENATA TROBIŠ 07:25:56.23 Trail tekači in  15:56/K 3.8kph 76 47 
 pohodniki 

 16 52 PETRA KAINZ GAJŠEK 07:26:06.57 Trail tekači in  15:56/K 3.8kph 77 45 
 pohodniki 

 17 82 JOŽICA PLANTAK 08:50:00.43 Trail tekači in  18:56/K 3.2kph 81 52 
 pohodniki 

 18 93 KSENIJA KAVČIČ 08:50:17.74 Trail tekači in  18:56/K 3.2kph 84 44 
 pohodniki 

 19 84 LANA AŠENBERGER 10:03:50.35 Trail tekači in  21:34/K 2.8kph 89 15 
 pohodniki 
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 Savinjski virtualni K6 trail 2021 - 28 km   

 Moški 0 - 35 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 1 18 MATIC ČAČULOVIČ 02:52:54.91 Trail tekači in  6:10/K 9.7kph 1 30 
 pohodniki 

 2 43 GREGA BRGLEZ 03:11:14.50 Trail tekači in  6:50/K 8.8kph 3 30 
 pohodniki 

 3 44 GAŠPER FLORJANC 03:37:19.17 Trail tekači in  7:46/K 7.7kph 5 32 
 pohodniki 

 4 59 MATIC KVEDER 03:42:10.66 Trail tekači in  7:56/K 7.6kph 7 31 
 pohodniki 

 5 60 ANŽE DIMEC 03:51:35.42 Trail tekači in  8:16/K 7.3kph 12 35 
 pohodniki 

 6 117 LOVRO KAVČIČ 03:58:19.84 Trail tekači in  8:31/K 7.0kph 14 18 
 pohodniki 

 7 17 ANŽE KAPITLER 04:07:15.95 Trail tekači in  8:50/K 6.8kph 19 25 
 pohodniki 

 8 106 TILEN PRISLAN 04:27:00.75 Trail tekači in  9:32/K 6.3kph 29 28 
 pohodniki 

 9 1 DARIN VITANC 05:05:00.25 Trail tekači in  10:54/K 5.5kph 36 32 
 pohodniki 

 10 48 MATIJA LOGAR 05:05:20.12 Trail tekači in  10:54/K 5.5kph 38 30 
 pohodniki 

 11 98 MIHA KVEDER 05:14:46.81 Trail tekači in  11:15/K 5.3kph 41 32 
 pohodniki 

 12 63 ROBERT SMOLE 05:25:00.08 Trail tekači in  11:36/K 5.2kph 46 34 
 pohodniki 

 13 64 ZAN KRIVEC 05:26:21.37 Trail tekači in  11:39/K 5.1kph 49 30 
 pohodniki 

 14 30 BOŠTJAN PETELINŠEK 05:42:30.44 Trail tekači in  12:14/K 4.9kph 54 30 
 pohodniki 

 15 85 JERNEJ VRHUNC 06:49:01.43 Trail tekači in  14:36/K 4.1kph 69 25 
 pohodniki 

 16 94 GAŠPER VRHUNC 06:49:04.16 Trail tekači in  14:37/K 4.1kph 70 28 
 pohodniki 

 17 86 ALJAŽ MAJER 06:49:05.44 Trail tekači in  14:37/K 4.1kph 71 24 
 pohodniki 

 18 16 DEJAN VRAN 07:03:21.18 Trail tekači in  15:07/K 4.0kph 73 30 
 pohodniki 

 19 14 NEJC KOS 07:05:00.93 Trail tekači in  15:11/K 4.0kph 75 30 
 pohodniki 

 20 88 PHILIP ŽNIDAR 10:08:24.25 Trail tekači in  21:44/K 2.8kph 90 13 
 pohodniki 

 Ženske 0 - 35 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. ID 
 1 8 TINA KAPITLER 04:07:17.15 Trail tekači in  8:50/K 6.8kph 20 29 
 pohodniki 

 2 84 LANA AŠENBERGER 10:03:50.35 Trail tekači in  21:34/K 2.8kph 89 15 
 pohodniki 
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 Savinjski virtualni K6 trail 2021 - 28 km   

 Ženske 36 - 45 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 1 74 ANDREJA GODEC 04:02:24.88 Trail tekači in  8:39/K 6.9kph 15 43 
 pohodniki 

 2 19 NATALIJA MAŠERA 04:31:54.63 Trail tekači in  9:43/K 6.2kph 32 39 
 pohodniki 

 3 89 PETRA ČELIK 04:36:22.05 Trail tekači in  9:52/K 6.1kph 33 36 
 pohodniki 

 4 7 DARINKA PRESEČNIK 05:09:24.17 Trail tekači in  11:03/K 5.4kph 39 40 
 pohodniki 

 5 12 SUZANA GROBELNIK 06:10:17.27 Trail tekači in  13:13/K 4.5kph 56 43 
 pohodniki 

 6 41 PETRA KRALJ 06:11:00.48 Trail tekači in  13:15/K 4.5kph 58 45 
 pohodniki 

 7 42 OLIVERA MELANSEK 06:11:00.59 Trail tekači in  13:15/K 4.5kph 59 44 
 pohodniki 

 8 6671 MARTINA VOZELJ 06:25:00.33 Trail tekači in  13:45/K 4.4kph 61 45 
 pohodniki 

 9 39 BRIGITA PETEK 07:04:00.58 Trail tekači in  15:09/K 4.0kph 74 44 
 pohodniki 

 10 52 PETRA KAINZ GAJŠEK 07:26:06.57 Trail tekači in  15:56/K 3.8kph 77 45 
 pohodniki 

 11 93 KSENIJA KAVČIČ 08:50:17.74 Trail tekači in  18:56/K 3.2kph 84 44 
 pohodniki 
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 Savinjski virtualni K6 trail 2021 - 28 km   

 Moški 36 - 45 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 1 58 PETER UPLAZNIK 03:42:40.07 Trail tekači in  7:57/K 7.5kph 8 44 
 pohodniki 

 2 56 MATEJ KOTNIK 03:46:11.51 Trail tekači in  8:05/K 7.4kph 10 45 
 pohodniki 

 3 68 MARKO POŽUN 03:53:00.20 Trail tekači in  8:19/K 7.2kph 13 37 
 pohodniki 

 4 53 DAVID OBLAK 04:04:05.57 Trail tekači in  8:43/K 6.9kph 17 36 
 pohodniki 

 5 36 BOŠTJAN HORVAT 04:09:28.46 Trail tekači in  8:55/K 6.7kph 21 45 
 pohodniki 

 6 27 AŠENBERGER MATJAŽ 04:10:17.60 Trail tekači in  8:56/K 6.7kph 22 45 
 pohodniki 

 7 22 DEJAN ŠMIGOC 04:13:04.44 Trail tekači in  9:02/K 6.6kph 23 43 
 pohodniki 

 8 4 NIKO DAVITKOV 04:14:00.71 Trail tekači in  9:04/K 6.6kph 24 38 
 pohodniki 

 9 29 NIKO VIHAR 04:25:58.74 Trail tekači in  9:30/K 6.3kph 28 42 
 pohodniki 

 10 20 ROK MELE 04:31:54.20 Trail tekači in  9:43/K 6.2kph 31 38 
 pohodniki 

 11 92 DAMJAN ZUPANC 05:11:02.81 Trail tekači in  11:06/K 5.4kph 40 43 
 pohodniki 

 12 6667 MITJA PLAZOVNIK 05:21:00.73 Trail tekači in  11:28/K 5.2kph 43 41 
 pohodniki 

 13 38 BORUT ZALOKAR 05:24:00.80 Trail tekači in  11:34/K 5.2kph 45 42 
 pohodniki 

 14 102 JAKA KOTNIK 05:34:43.39 Trail tekači in  11:57/K 5.0kph 50 39 
 pohodniki 

 15 104 LAH MATEJ 05:38:45.34 Trail tekači in  12:06/K 5.0kph 51 43 
 pohodniki 

 16 62 ALEŠ FURLAN 05:38:50.78 Trail tekači in  12:06/K 5.0kph 52 42 
 pohodniki 

 17 13 ALEKSANDER PAVLIČ 06:04:34.38 Trail tekači in  13:01/K 4.6kph 55 42 
 pohodniki 

 18 115 KLEMEN ŽNIDAR 06:10:39.57 Trail tekači in  13:14/K 4.5kph 57 37 
 pohodniki 

 19 6670 JANEZ VOZELJ 06:25:00.60 Trail tekači in  13:45/K 4.4kph 62 44 
 pohodniki 

 20 6 MIHAEL PODVRATNIK 06:46:34.70 Trail tekači in  14:31/K 4.1kph 67 39 
 pohodniki 

 21 3 GROBELNIK LUKA 07:00:00.08 Trail tekači in  15:00/K 4kph 72 37 
 pohodniki 

 22 23 SANDI KOVAČ 08:08:29.38 Trail tekači in  17:27/K 3.4kph 78 43 
 pohodniki 

 23 6666 MITJA STUDNIČKA 08:10:34.07 Trail tekači in  17:31/K 3.4kph 79 40 
 pohodniki 

 24 83 JERNEJ LENKO 08:50:34.85 Trail tekači in  18:57/K 3.2kph 87 39 
 pohodniki 

 25 91 MATJAŽ FAJDIGA 08:50:48.80 Trail tekači in  18:57/K 3.2kph 88 42 
 pohodniki 
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 Savinjski virtualni K6 trail 2021 - 28 km   

 Ženske 46 - 55 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 1 66 TAMARA RAVNAK 04:21:00.79 Trail tekači in  9:19/K 6.4kph 26 48 
 pohodniki 

 2 116 VALENTINA WINKLER  05:41:55.86 Trail tekači in  12:13/K 4.9kph 53 55 
 SKAZA pohodniki 
 3 54 RENATA TROBIŠ 07:25:56.23 Trail tekači in  15:56/K 3.8kph 76 47 
 pohodniki 

 4 82 JOŽICA PLANTAK 08:50:00.43 Trail tekači in  18:56/K 3.2kph 81 52 
 pohodniki 

 Moški 46 - 55 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 1 24 MITJA SENTJURC 03:10:41.58 Trail tekači in  6:49/K 8.8kph 2 49 
 pohodniki 

 2 70 GORAZD VUKOVIČ 03:41:04.26 Trail tekači in  7:54/K 7.6kph 6 52 
 pohodniki 

 3 72 ALEŠ NOVAK 03:45:26.40 Trail tekači in  8:03/K 7.5kph 9 47 
 pohodniki 

 4 73 ROBERT KEREŽI 03:49:15.29 Trail tekači in  8:11/K 7.3kph 11 52 
 pohodniki 

 5 76 ALEŠ PESAN 04:04:15.71 Trail tekači in  8:43/K 6.9kph 18 48 
 pohodniki 

 6 65 ROLANDO RAVNAK 04:20:53.83 Trail tekači in  9:19/K 6.4kph 25 49 
 pohodniki 

 7 57 MATJAŽ VRHOVNIK 04:22:43.29 Trail tekači in  9:23/K 6.4kph 27 49 
 pohodniki 

 8 32 GREGOR ŠTRAKL 04:36:58.29 Trail tekači in  9:54/K 6.1kph 34 48 
 pohodniki 

 9 40 RISTE ŠKREKOVSKI 04:48:24.58 Trail tekači in  10:18/K 5.8kph 35 50 
 pohodniki 

 10 49 VASJA JERČIČ 05:05:04.26 Trail tekači in  10:54/K 5.5kph 37 48 
 pohodniki 

 11 55 BOŠTJAN  05:23:30.44 Trail tekači in  11:33/K 5.2kph 44 47 
 KRAMBERGER pohodniki 

 12 6669 DRAGO GOLAVŠEK 05:25:00.33 Trail tekači in  11:36/K 5.2kph 47 52 
 pohodniki 

 13 6668 ALEŠ DOLŽAN 05:25:00.95 Trail tekači in  11:36/K 5.2kph 48 51 
 pohodniki 

 14 90 ALEŠ KVEDER 06:22:00.55 Trail tekači in  13:39/K 4.4kph 60 50 
 pohodniki 

 15 11 FRANCI PIRC 06:28:00.35 Trail tekači in  13:51/K 4.3kph 64 55 
 pohodniki 

 16 81 STANKO PLANTAK 08:50:00.60 Trail tekači in  18:56/K 3.2kph 82 52 
 pohodniki 

 17 80 MITJA PERKO 08:50:14.07 Trail tekači in  18:56/K 3.2kph 83 48 
 pohodniki 

 18 78 PETER KAVČIČ 08:50:24.56 Trail tekači in  18:57/K 3.2kph 85 50 
 pohodniki 

 19 101 ALEŠ MAGAJNE 08:50:34.08 Trail tekači in  18:57/K 3.2kph 86 49 
 pohodniki 

 Ženske 56 - 65 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 1 37 MARTINA BUKOVEC 06:26:35.52 Trail tekači in  13:48/K 4.3kph 63 57 
 pohodniki 

 2 67 IRENA VIZJAK 06:30:00.43 Trail tekači in  13:56/K 4.3kph 65 59 
 pohodniki 
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 Savinjski virtualni K6 trail 2021 - 28 km   

 Moški 56 - 85 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. tempo hitrost skupno star. 
 1 77 VIKI URŠNIK 03:36:39.73 Trail tekači in  7:44/K 7.8kph 4 57 
 pohodniki 

 2 69 STANISLAV KRANJEC 04:03:54.81 Trail tekači in  8:43/K 6.9kph 16 58 
 pohodniki 

 3 35 ZLATIBOR ČURKOVIĆ 04:30:27.48 Trail tekači in  9:40/K 6.2kph 30 56 
 pohodniki 

 4 51 EDVARD  05:17:00.05 Trail tekači in  11:19/K 5.3kph 42 56 
 ZAGRUŠOVCEM pohodniki 

 5 50 BOŽIDAR TRNOVŠEK 06:45:51.44 Trail tekači in  14:30/K 4.1kph 66 58 
 pohodniki 

 6 105 STANE DROLJC 06:48:03.00 Trail tekači in  14:34/K 4.1kph 68 66 
 pohodniki 

 7 79 ŽELJKO ZULE 08:16:08.79 Trail tekači in  17:43/K 3.4kph 80 57 
 Pohodniki 
 
 
 
REZULTATI ZA TISTE, KI SO OPRAVILI TRAIL V SVOJEM OKOLJU IN SE NE ŠTEJEJO V SKUPNO RAZVRSTITEV 
 
Skupina trail tekačev in pohodnikov, ki so prehodili 31.82 km ter 1917 m višinske razlike 
 
EKIPA VREČKO – FLYING LIZARDS 

 mesto Ime  dolžina višinska razlika Št. Čas tempo hitrost spol starost št. krog 
 1-6 PETER VERČKO 31820 1917 26 05:21:10.00 10:05 5.9kph M 43 1 

 1-6 AVGUST MANFREDA 31820 1917 26 05:21:10.00 10:05 5.9kph M 43 1 

 1-6 ROMAN JONTES 31820 1917 26 05:21:10.00 10:05 5.9kph M 43 1 

 1-6 JANKO VERČKO 31820 1917 26 05:21:10.00 10:05 5.9kph M 43 1 

 1-6 MITJA PLAZOVNIK 31820 1917 26 05:21:10.00 10:05 5.9kph M 43 1 

 1-6 TADEJ ŽAVCER 31820 1917 26 05:21:10.00 10:05 5.9kph M 43 1 
 
 
PETRA PODLESNIK 

 mesto Ime  dolžina višinska razlika Št. Čas tempo hitrost spol starost št. krog 

 1 PETRA PODLESNIK 30000 1046 5 04:44:34.00 09:29 6.3kph F 41 1 
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